
AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/156

Grozījums Nr. 156
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 3. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Katru gadu dalībvalstis sagatavo 
ziņojumu par to teritorijā izmantotajiem 
mehāniskajiem transportlīdzekļiem, kuru 
pieļaujamā maksimālā pilna masa 
nepārsniedz 3,5 tonnas, vai 
transportlīdzekļu apvienojumiem, kuru 
pieļaujamā maksimālā pilna masa 
nepārsniedz 3,5 tonnas, un nosūta to 
Komisijai vēlākais 30. jūnijā nākamajā 
gadā pēc pārskata perioda beigām. 
Minētajā ziņojumā norāda:

3. Katru gadu dalībvalstis sagatavo 
ziņojumu par to teritorijā reģistrētajiem un 
izmantotajiem mehāniskajiem 
transportlīdzekļiem, kuru pieļaujamā 
maksimālā pilna masa, ieskaitot piekabju 
masu, ir no 2,4 līdz 3,5 tonnām un ar 
kuriem veic starptautiskus pārvadājumus, 
un nosūta to Komisijai vēlākais 30. jūnijā 
nākamajā gadā pēc pārskata perioda 
beigām. Minētajā ziņojumā norāda:

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/157

Grozījums Nr. 157
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 3. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) to atļauju skaitu, kas piešķirtas 
pārvadātājiem, kuri veic kravas 
autopārvadātāja profesionālo darbību, 
izmantojot tikai mehāniskos 
transportlīdzekļus, kuru pieļaujamā 
maksimālā pilna masa nepārsniedz 
3,5 tonnas, vai transportlīdzekļu 
apvienojumus, kuru pieļaujamā maksimālā 
pilna masa nepārsniedz 3,5 tonnas;

a) to atļauju skaitu, kas piešķirtas 
pārvadātājiem, kuri veic kravas 
autopārvadātāja profesionālo darbību, 
izmantojot tikai mehāniskos 
transportlīdzekļus, kuru pieļaujamā 
maksimālā pilna masa, ieskaitot piekabju 
masu, ir no 2,4 līdz 3,5 tonnām un ar 
kuriem veic starptautiskus pārvadājumus;

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/158

Grozījums Nr. 158
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 3. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) to katrā kalendārajā gadā dalībvalstī 
reģistrēto transportlīdzekļu skaitu, kuru 
pieļaujamā maksimālā pilna masa 
nepārsniedz 3,5 tonnas;

b) to katrā kalendārajā gadā dalībvalstī 
reģistrēto transportlīdzekļu skaitu, kuru 
pieļaujamā maksimālā pilna masa, ieskaitot 
piekabju masu, ir no 2,4 līdz 3,5 tonnām 
un ar kuriem veic starptautiskus 
pārvadājumus;

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/159

Grozījums Nr. 159
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 3. punkts – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

c) to līdz katra gada 31. decembrim 
dalībvalstī reģistrēto transportlīdzekļu 
kopējo skaitu, kuru pieļaujamā maksimālā 
pilna masa nepārsniedz 3,5 tonnas;

c) to mehānisko transportlīdzekļu 
kopējo skaitu, kuri dalībvalstī ir reģistrēti 
uz katra gada 31. decembri, kuru 
pieļaujamā maksimālā pilna masa, ieskaitot 
piekabju masu, ir no 2,4 līdz 3,5 tonnām 
unar kuriem veic starptautiskus 
pārvadājumus;

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/160

Grozījums Nr. 160
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 3. punkts – d apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

d) kāds ir aplēstais mehānisko 
transportlīdzekļu, kuru pieļaujamā 
maksimālā pilna masa nepārsniedz 
3,5 tonnas, vai transportlīdzekļu 
apvienojumu, kuru pieļaujamā maksimālā 
pilna masa nepārsniedz 3,5 tonnas, 
īpatsvars no visiem dalībvalstī 
reģistrētajiem transportlīdzekļiem, ko 
izmanto vispārējiem autopārvadājumiem, 
atsevišķi izdalot iekšzemes, starptautiskos 
un kabotāžas pārvadājumus.

d) kāds ir aplēstais mehānisko 
transportlīdzekļu, kuru pieļaujamā 
maksimālā pilna masa, ieskaitot piekabju 
masu, ir no 2,4 līdz 3,5 tonnām, kā arī to, 
kas nesasniedz 2,4 tonnas, īpatsvars no 
visiem dalībvalstī reģistrētajiem 
transportlīdzekļiem, ko izmanto 
vispārējiem autopārvadājumiem, atsevišķi 
izdalot iekšzemes, starptautiskos un 
kabotāžas pārvadājumus.

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/161

Grozījums Nr. 161
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija, pamatojoties uz 
informāciju, ko tā apkopojusi atbilstoši 
3. punktam, un uz papildu pierādījumiem, 
vēlākais 2024. gada 31. decembrī iesniedz 
Eiropas Parlamentam un Padomei 
ziņojumu par iekšzemes un 
starptautiskajos autopārvadājumos 
iesaistīto mehānisko transportlīdzekļu, 
kuru pieļaujamā maksimālā pilna masa 
nepārsniedz 3,5 tonnas, vai 
transportlīdzekļu apvienojumu, kuru 
pieļaujamā maksimālā pilna masa 
nepārsniedz 3,5 tonnas, kopējā skaita 
izmaiņām. Pamatojoties uz minēto 
ziņojumu, tā atkārtoti novērtē, vai ir 
jāierosina papildu pasākumi.

4. Komisija, pamatojoties uz 
informāciju, ko tā apkopojusi atbilstoši 
3. punktam, un uz papildu pierādījumiem, 
vēlākais 2024. gada 31. decembrī iesniedz 
Eiropas Parlamentam un Padomei 
ziņojumu par autopārvadājumos iesaistīto 
mehānisko transportlīdzekļu, kuru 
pieļaujamā maksimālā pilna masa, ieskaitot 
piekabju masu, ir no2,4 līdz 3,5 tonnām, 
kopējā skaita izmaiņām. Pamatojoties uz 
minēto ziņojumu, tā atkārtoti novērtē, vai ir 
jāierosina papildu pasākumi.

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/162

Grozījums Nr. 162
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 5. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5. Katru gadu dalībvalstis ziņo 
Komisijai par pieteikumiem, ko tās 
iesniegušas saskaņā ar 18. panta 3. un 
4. punktu, par saņemtajām atbildēm no 
citām dalībvalstīm un par pasākumiem, ko 
tās veikušas, pamatojoties uz saņemto 
informāciju.”;

5. Katru gadu dalībvalstis ziņo 
Komisijai par pieteikumiem, ko tās 
iesniegušas saskaņā ar 18. pantu, par 
saņemtajām atbildēm no citām dalībvalstīm 
un par pasākumiem, ko tās veikušas, 
pamatojoties uz saņemto informāciju.

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/163

Grozījums Nr. 163
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 16.a punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1071/2009
26. pants – 5.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(16a) pievieno šādu 5.a punktu:
“5.a Pamatojoties uz Komisijas saskaņā 
ar 5. punktu iegūto informāciju un 
papildu pierādījumiem, tā vēlākais līdz 
2020. gada 31. decembrim iesniedz 
Eiropas Parlamentam un Padomei sīki 
izstrādātu ziņojumu par dalībvalstu 
administratīvo sadarbību, par 
iespējamiem trūkumiem šajā sakarībā un 
par iespējamiem veidiem sadarbības 
uzlabošanai. Pamatojoties uz minēto 
ziņojumu, tā atkārtoti novērtē, vai ir 
jāierosina papildu pasākumi.

Or. en



AM\1180510LV.docx PE621.710v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0204/164

Grozījums Nr. 164
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
2. pants – 1. daļa – 1.a punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1071/2009
1. pants – 1. punkts – 1.b daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(1a) Regulas 1. panta 1. punktā iekļauj 
šādu daļu: 

"Šīs regulas 8. panta 2. un 2.a punktā 
minētos laika ierobežojumus piemēro arī 
ienākošiem un izejošiem kravu 
autopārvadājumiem, kas ir kombinētā 
pārvadājuma sākotnējais iekšzemes un/vai 
beigu iekšzemes posms, kā ir noteikts 
Padomes Direktīvā 92/106/EEK." 

Or. en


